quentia uerba inquātū dicunt & detruditur. Si enim fieret actual degradatio statim fieret de 20 seculari. c. iij. de pe. li. vj nec est uerisimile q[uod] uuerit clericū tradi curie seculari ad mortem & latum simpliciter excomūicari satis est ei[us] ut p[ro]p[ter]e benda[re] sub magnis seeleribus & sic sub dispositio[n]e. c. tue allat doctrinā traditā per docto. i. c. quāto de iuf iur. q[uod] si pro aliquo delicto imponat pena capitalis nō intelligit d[icitu]r p[ro]p[ter]a mortis re uia fuit io. cremonēsis q[uod] ita obtruit h[ab]e[re] bonōie s[ed] tu dicas q[uod] ē glo. sing. pro illodicto i. l. i. C. ne xpianum mācipiū s[ed] ego dico q[uod] i. 2tāriū ē glo. q[uod] reputat sing. istit. d[icitu]r i. iurtis. h[ab]e[re]. in summa vide pro hoc que dixi in. c. ex literis de 2tāti. ita cum dicat q[uod] depositus degrada[t]ur intellectus de degradatione verbali allat tex. i. c. si quis ep[iscopu]s xxvj. q. v. ubi istis 2sulentibus aruspices & sortilegos imponitur pena detrusio[n]is qui tñ pari pena veniūt puniendi ar. c. q[uod] aliorū xiiij. q. iiij. allegat etiā. c. nō op[er]is & c. aliquāti xxvj. q. v. ubi mandat istos sacrilegos abici ab ecclesia nō autem tradi curie seculari allat c. iij. de sortileg. vide que ibi dixi & pondera q[uod] causā excepti a regula p[ro]p[ter] idemperitatem rōnis extendunt ad similes. c. cū dillecta d[icitu]r cōf[ess]or. v[er]ul[er] inutil. ubi ē causā melior de corpore iuris cano. & in. l. his solis. C. de re no. dona. ubi est casus melior de iure ciuili & tex. in. c. i. h[ab]e[re]. porro si ti. que fuit p[ri]ma causa bñfi. amitt. ubi est tex. sing. s[ecundu]m. bal. & faciat. l. ob es. C. de p[re]di- mino. sed iste causā in sortilego uidet similis casibus exceptis a regula & per consequēt[er] exceptio p[ro] idemperitatem rōnis extendit ad similem causā ut voluit io. calda. in. c. scries de testi & per do. abb. in. c. iurauit de probac. & p[ro] consequēt[er] recte v[er] lo qui do. antho. hic. **C**Excipit etiā aliis causā. in sismatico ut voluit bona guida. que refert io. an. in. c. cum non ab homine. j. eo. s[ed] glo. ibi intelligit illud de incorrigibili quod placeat so. an. & sic non ponit casum specialem s[ed] generalez dicit tñ ibi io. an. q[uod] si ess[et] sisma contra romanaz ecclesiam tunc poss[et] procedere dictuz bona guide. quia tñc poss[et] includi sub casu heres. sec[undu]s si contra episcopū ut nota[re] in rubrica de sismatis. istud non placez in distinete do. abb. Aut enī quis credit ecclesiaz est penes alterū tantū quando duo se gerūt pro summo p[ot]ificie & tūc est sisma sine heresi. sing. ē glo. xxiiij. q. i. h[ab]e[re]. i. aut credit ecclesiam esse penes duos insolidum & tunc est sisma cum heresi. q[uod] venit h[ab]illum articulum vnam sanctā catholicam ecclesiam ut dixit glo. in. c. non aut vñ. q. i. & i. hoc casu poss[et] saluari op[er]i. io. an. idem q[uod] multi eligerūt capita contra romanam ecclesiam facientes nouam sectaz & noua statuta inducerēt ut refert se audiisse do. abb. de quibusdam fraticellis & tunc est est sisma cum heresi. & sic pot[est] intelligi xxiiij. q. iij. c. inter sismas 2sequenti & ita est cōsis opinio q[uod] regulariter depositus nō quam traditur curie seculari nisi sequatur incorrigibilitas etiam sic cōmisit set erimen[us] homicidit ut probat in. d. c. cum nō ab homine & sequitur hic do. antho. Nam pro homicidio non sit tradicio ad curiam seculares ut i. d. c. cum non ab homine & per tex. ibi dicit do. abb. hic non esse bonam equiparationē penalem quaz fecit Inno. in. c. qualiter el. iij. de accus. ubi dixit q[uod] quotiens de iure ciuili imponit pena mortis d[icitu]r